v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

Licenciatura en Psicologia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 094

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

LOC. HORA
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.
094 19 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

& A N
3° B N
3° C N
3° J N
& A N
3° B N
3° c N
3° J N
32 A N

Salud Pudblica y Salud
Mental

Psicopatologia
Psicoanalitica

Psicologia Comunitaria

Teoria'y Técnica de
Grupos

Metodologia: Disefios
Cualitativos

Psicologia Comunitaria

Psicopatologia Il

Seminario Taller de

Integracion I

Psicopatologia Il

Sciacca
Garcia, lvanna
Oriana

Lopez, Cristian
Leonardo

Messersi,
Marcelo
Alejandro

Cuenca,
Carolina
Jimena

Proto
Gutierrez,
Fernando Jose

Messersi,
Marcelo
Alejandro

Cortese,
Ricardo
Horacio

Bellini, Laura

Clara Ester

Cortese,
Ricardo

Meliet, Denisse
Fernanda

Matellan, Maria
Silvina

Messersi, Marcelo
Alejandro

Paredes
Gonzalez, Antonio
Mauricio
Messersi, Marcelo
Alejandro

Cortese, Ricardo
Horacio

Bellini, Laura
Clara Ester

Bilbao, Sofia

Hennig, Bruno

Matellan, Maria
Silvina

Cuenca, Carolina
Jimena

Paredes
Gonzalez, Antonio
Mauricio

Gonzalez, Pablo
Ariel

Cortese, Ricardo
Horacio

Bellini, Laura
Clara Ester

Bilbao, Sofia

Saenz
Valenzuela, Maria
Macarena

Bellini, Laura
Clara Ester

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

094

094

094

094

094

094

094

094

094

094

094

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Salud Publica y Salud
Mental

Metodologia: Disefios
Cualitativos

Psicoanalisis Ill: Post
Freudianos y
Contemporaneos

Psicopatologia
Psicoanalitica

Psicopatologia Il

Psicopatologia
Psicoanalitica

Psicologia Social

Psicologia Comunitaria

Metodologia: Disefios
Cualitativos

Salud Publica y Salud
Mental

Psicopatologia |

Horacio

Hennig, Bruno

Bellini, Laura
Clara Ester

Lopez, Cristian
Leonardo

Pardo, Jorge
Alberto

Garcia, Maria
Jose

Lopez, Cristian
Leonardo

Lavorato,
Carlos Eduardo

Messersi,
Marcelo
Alejandro

Schmidt,
Vanina Inés

Sciacca
Garcia, lvanna
Oriana

Vizioli, Nicolas
Alejandro

Bellini, Laura
Clara Ester

Lopez, Cristian
Leonardo

Canle, Lorena

Garcia, Maria
Jose

Lopez, Cristian
Leonardo

Lavorato, Carlos
Eduardo

Garbi, Alberto
Miguel

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Sciacca Garcia,
Ivanna Oriana

Meliet, Denisse
Fernanda

Cayun, Vanesa
Noelia

Lopez, Cristian
Leonardo

Canle, Lorena

Paredes

Gonzalez, Antonio

Mauricio

Lopez, Cristian
Leonardo

Lavorato, Carlos
Eduardo

Garbi, Alberto
Miguel

Canle, Lorena

Sciacca Garcia,
Ivanna Oriana

Vizioli, Nicolas
Alejandro

Cayun, Vanesa
Noelia

Fadel, Maria
Karina

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



