

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 094 Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	N	Salud Pública y Salud Mental	Sciacca Garcia, Ivanna Oriana	Meliet, Denisse Fernanda	Matellán, María Silvina	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	В	N	Psicopatología Psicoanalitica	Lopez, Cristian Leonardo	Matellán, María Silvina	Cuenca, Carolina Jimena	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	С	N	Psicología Comunitaria	Messersi, Marcelo Alejandro	Messersi, Marcelo Alejandro	Paredes Gonzalez, Antonio Mauricio	Presencial
11/12/25	18/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	J	N	Teoría y Técnica de Grupos	Cuenca, Carolina Jimena	Paredes Gonzalez, Antonio Mauricio	Gonzalez, Pablo Ariel	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3°	A	N	Metodología: Diseños Cualitativos	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Messersi, Marcelo Alejandro	Cortese, Ricardo Horacio	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	В	N	Psicología Comunitaria	Messersi, Marcelo Alejandro	Cortese, Ricardo Horacio	Bellini, Laura Clara Ester	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3°	С	N	Psicopatología II	Cortese, Ricardo Horacio	Bellini, Laura Clara Ester	Bilbao, Sofia	Presencial
15/12/25	22/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	J	N	Seminario Taller de Integración II	Bellini, Laura Clara Ester	Bilbao, Sofia	Saenz Valenzuela, Maria Macarena	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en	30	А	N	Psicopatología II	Cortese, Ricardo	Hennig, Bruno	Bellini, Laura Clara Ester	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicología					Horacio			
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	В	N	Salud Pública y Salud Mental	Hennig, Bruno	Bellini, Laura Clara Ester	Lopez, Cristian Leonardo	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	С	N	Metodología: Diseños Cualitativos	Bellini, Laura Clara Ester	Lopez, Cristian Leonardo	Canle, Lorena	Presencial
09/12/25	16/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3°	J	N	Psicoanálisis III: Post Freudianos y Contemporáneos	Lopez, Cristian Leonardo	Canle, Lorena	Paredes Gonzalez, Antonio Mauricio	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	A	N	Psicopatología Psicoanalitica	Pardo, Jorge Alberto	Garcia, Maria Jose	Lopez, Cristian Leonardo	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	В	N	Psicopatología II	Garcia, Maria Jose	Lopez, Cristian Leonardo	Lavorato, Carlos Eduardo	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	С	N	Psicopatología Psicoanalitica	Lopez, Cristian Leonardo	Lavorato, Carlos Eduardo	Garbi, Alberto Miguel	Presencial
10/12/25	17/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	J	N	Psicología Social	Lavorato, Carlos Eduardo	Garbi, Alberto Miguel	Canle, Lorena	Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	A	N	Psicología Comunitaria	Messersi, Marcelo Alejandro	Preuss, Maximiliano Gustavo	Sciacca Garcia, Ivanna Oriana	Presencial
11/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	В	N	Metodología: Diseños Cualitativos	Schmidt, Vanina Inés	Sciacca Garcia, Ivanna Oriana	Vizioli, Nicolás Alejandro	Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	3º	С	N	Salud Pública y Salud Mental	Sciacca Garcia, Ivanna Oriana	Meliet, Denisse Fernanda	Cayun, Vanesa Noelia	Presencial
12/12/25	19/12/25	094	19 hs.	Licenciatura en Psicología	30	J	N	Psicopatología I	Vizioli, Nicolás Alejandro	Cayun, Vanesa Noelia	Fadel, Maria Karina	Presencial